MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice / Mért Edzés Losonc 0.000 Km
MXQ2 + Old Boy 2009.06.06. 10:55. ......

Qualify started at 10:44:45

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 207 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 1:44.429 -
2 2 199 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 1:45.040 0.611 -

3 3 45 JARJABKA Jozsef Quad family Suzuki MXQ 2 1:47.678 3.249 -
4 1 44 JADI Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 1:51.934  7.505 -
5 2 31 APRO Andras MQSz Honda MXQ Old Boy 1:55.916 11.487 -
6 3 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 1:57.412 12,983 -
7 4 8 JATEKOS Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 1:59.833 15.404 -
8 5 74 MAIOR Tamas KMSE Suzuki MXQ Old Boy 2:02.243 17.814 -
9 4 79 KISS Rébert MQSz Suzuki MXQ 2 2:03.745 19.316 -

10 5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2 2:09.127 24.698 -
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc) Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.06.06. 13:10. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:23:24

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 207 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 12 20:30.990 1:44.381
2 2 199 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 12 21:12.673 41.683 1:45.963
3 3 45 JARJABKA Jozsef Quad family Suzuki MXQ 2 12 21:37.844 1:06.854 1:46.386
4 1 44 JADI Tibor KMSE KTM MXQ Oid Boy 12 22:34.535 2:03.545 1:50.577
5 2 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 11 20:40.426 1lap 1:51.515
6 3 8 JATEKOS Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 11 21:06.684 1Lap 1:52.556
7 4 74 MAIOR Tamas KMSE Suzuki MXQ Old Boy 11  21:46.279 1Lap 1:57.648
8 5 31 APRO Andras MQSsz Honda MXQ Oid Boy 11 21:56.071 1Lap 1:56.578
9 4 79 KISS Rébert MQSz Suzuki MXQ 2 11  22:27.154 1Lap 2:00.111

Not classified ()

5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2 DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
41.683 - 1:44.381 - 207 - SZATMARI Imre
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc) Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 2 + Old Boy 1 futam 2009.06.06. 13:10. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:23:24

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 207 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 12 20:30.990 1:44.381
2 2 199 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 12 21:12.673 41.683 1:45.963
3 3 45 JARJABKA Jozsef Quad family Suzuki MXQ 2 12 21:37.844 1:06.854 1:46.386
4 4 79 KISS Rébert MQSz Suzuki MXQ 2 11  22:27.154 1Lap 2:00.111

Not classified ()

5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2 DNS
MXQ Oid Boy
1 1 44 JADITibor KMSE KTM MXQ Old Boy 12 22:34.535 1:50.577
2 2 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Oid Boy 11 20:40.426 1lap 1:51.515
3 3 8 JATEKOS Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 11 21:06.684 llap 1:52.556
4 4 74 MAIOR Tamas KMSE Suzuki MXQ Oid Boy 11  21:46.279 1Lap 1:57.648
5 5 31 APROAndras MQSZ Honda MXQ Old Boy 11  21:56.071 1lap 1:56.578
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
41.683 - 1:44.381 - 207 - SZATMARI Imre
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 1 / 1 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 2 + 0Old Boy 1 futam 2009.06.06. 13:10. .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:23:24 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
9 2:05.631 +14.116 13:39:40.245
(207) SZATMARI Imre 10 2:09.424 +17.909 13:41:49.669
1 13:23:29.382 11 2:14.925 +23.410 13:44:04.594
2 1:44.381 13:25:13.763 -
3 1:44.407 +0.026 13:26:58.170 (8) JATEKOS Zoltan
4 1:47.201 +2.820  13:28:45.371 1 13:24:02.374
5 1:46.030 +1.649 13:30:31.401 2 1:52.556 13:25:54.930
6 1:46.424 +2.043 13:32:17.825 3 1:53.904 +1.348 13:27:48.834
7 1:47.536 +3.155 13:34:05.361 4 1:56.077 +3.521 13:29:44.911
8 1:50.002 +5.621 13:35:55.363 5 1:56.819 +4.263 13:31:41.730
9 1:55.554 +11.173  13:37:50.917 6 1:57.525 +4.969  13:33:39.255
10 1:56.796 +12.415 13:39:47.713 7 1:59.798 +7.242 13:35:39.053
11 2:02.451 +18.070 13:41:50.164 8 2:06.270 +13.714 13:37:45.323
12 2:04.994 +20.613  13:43:55.158 9 2:12.443 +19.887 13:39:57.766
10 2:15.476 +22.920 13:42:13.242
(199) SZAMOSKOZY Tamas 11 2:17.610 +25.054 13:44:30.852
1 13:23:29.814
2 1:49.571 +3.608 13:25:19.385 (74) MAJOR Tamas
3 1:45.963 13:27:05.348 1 13:24:05.990
4 1:47.095 +1.132 13:28:52.443 2 1:57.809 +0.161 13:26:03.799
5 1:46.977 +1.014 13:30:39.420 3 1:57.648 13:28:01.447
6 1:46.588 +0.625  13:32:26.008 4 1:58.546 +0.898  13:29:59.993
7 1:49.839 +3.876 13:34:15.847 5 1:59.031 +1.383 13:31:59.024
8 1:50.880 +4.917  13:36:06.727 6 1:59.459 +1.811  13:33:58.483
9 1:57.150 +11.187 13:38:03.877 7 2:04.746 +7.098 13:36:03.229
10 2:10.255 +24.292 13:40:14.132 8 2:12.046 +14.398 13:38:15.275
11 2:12.241 +26.278  13:42:26.373 9 2:14.682 +17.034  13:40:29.957
12 2:10.468 +24.505 13:44:36.841 10 2:14.168 +16.520 13:42:44.125
11 2:26.322 +28.674 13:45:10.447
(45) JARJABKA Jozsef .
1 13:23:29.713 (31) APRO Andras
2 1:48.182 +1.796 13:25:17.895 1 13:24:03.290
3 1:46.720 +0.334 13:27:04.615 2 1:56.786 +0.208 13:26:00.076
4 1:46.403 +0.017 13:28:51.018 3 1:56.578 13:27:56.654
5 1:46.386 13:30:37.404 4 1:58.179 +1.601 13:29:54.833
6 1:47.759 +1.373 13:32:25.163 5 2:00.083 +3.505 13:31:54.916
7 1:49.703 +3.317 13:34:14.866 6 1:59.688 +3.110 13:33:54.604
8 2:02.164 +15.778 13:36:17.030 7 2:07.712 +11.134 13:36:02.316
9 2:03.513 +17.127 13:38:20.543 8 2:11.558 +14.980 13:38:13.874
10 2:09.847 +23.461 13:40:30.390 9 2:14.027 +17.449 13:40:27.901
11 2:11.322 +24.936 13:42:41.712 10 2:17.185 +20.607 13:42:45.086
12 2:20.300 +33.914 13:45:02.012 11 2:35.153 +38.575 13:45:20.239
(44) JADI Tibor (79) KISS Rébert
1 13:24:02.771 1 13:23:29.596
2 1:54.200 +3.623 13:25:56.971 2 2:00.111 13:25:29.707
3 1:52.228 +1.651 13:27:49.199 3 2:00.678 +0.567 13:27:30.385
4 1:50.577 13:29:39.776 4 2:00.322 +0.211 13:29:30.707
5 1:52.114 +1.537 13:31:31.890 5 2:02.927 +2.816 13:31:33.634
6 1:50.599 +0.022 13:33:22.489 6 2:05.133 +5.022 13:33:38.767
7 1:53.446 +2.869 13:35:15.935 7 2:10.611 +10.500 13:35:49.378
8 1:58.800 +8.223 13:37:14.735 8 2:22.239 +22.128 13:38:11.617
9 2:04.479 +13.902 13:39:19.214 9 2:31.768 +31.657 13:40:43.385
10 2:11.773 +21.196 13:41:30.987 10 2:34.922 +34.811 13:43:18.307
11 2:13.841 +23.264 13:43:44.828 11 2:33.015 +32.904 13:45:51.322
12 2:13.875 +23.298 13:45:58.703
(46) ARMOS Zoltan
1 13:24:02.560
2 1:53.657 +2.142 13:25:56.217
3 1:51.648 +0.133 13:27:47.865
4 1:51.515 13:29:39.380
5 1:55.521 +4.006 13:31:34.901
6 1:58.774 +7.259 13:33:33.675
7 1:58.300 +6.785 13:35:31.975
8 2:02.639 +11.124 13:37:34.614
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 1 / 1 futam
MXQ 2 + Old Boy 1 futam
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:23:24

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 13:10.

Competitors Laps

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

SZATMARI Imre (207) 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207 207

KISS Rébert (79) 79 45 45 45 45 45 45 199 199 199 199 199

JARJABKA Jézsef (45) 45 199 199 199 199 199 199 45 45 45 45 45

SZAMOSKOZY Tamas (199)
JATEKOS Zoltan (8)
ARMOS Zoltan (46)

JADI Tibor (44)

APRO Andrés (31)

MAJOR Tamas (74)

199 79 79 79 44 44 44 44 44 44 44 44
8 46 46 79 46 46 46 46 46 46

46 46 8 44 46 79 8 8 8 8 8

44 44 44 8 8 8 79 79 31 74 74

31 31 31 31 31 31 31 31 74 31 31

74 74 74 74 74 74 74 74 79 79 79
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam Losonc 0.000 Km ._._.
MXQ 2 + Old Boy 2 futam 2009.06.06. 15:30. ......
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:49:34 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 207 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 10 20:17.600 1:53.732
2 2 199 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 10 20:17.806 0.206 1:55.343
3 1 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 10 21:03.422 45.822 1:58.458
4 2 31 APRO Andras MQSz Honda MXQ Old Boy 10 21:09.070 51.470 1:58.796
5 3 44 JADI Tibor KMSE KTM MXQ Old Boy 10 21:33.925 1:16.325 1:59.430
6 4 8 JATEKOS Zoltan MQSz Suzuki MXQ Old Boy 10 21:37.274 1:19.674 1:59.917
7 3 45  JARJABKA Jozsef Quad family Suzuki MXQ 2 10 22:12.714 1:55.114 2:04.568
8 4 79 KISS Rébert MQSz Suzuki MXQ 2 9 22:03.487 1Lap 2:09.004
9 5 74  MAJOR Tamas KMSE Suzuki MXQ Old Boy 5 11:33.881 5 Laps 2:07.412

Not classified ()
5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd

DNS

Best Lap by

0.206 - 1:53.732 -

207 - SZATMARI Imre
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc) Sorted on Laps
Race 2 / 2 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 2 + Old Boy 2 futam 2009.06.06. 15:30. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:49:34

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
MXQ 2
1 1 207 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 10 20:17.600 1:53.732
2 2 199 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 10 20:17.806 0.206 1:55.343
3 3 45 JARJABKA Jdzsef Quad family Suzuki MXQ 2 10 22:12.714 1:55.114 2:04.568
4 4 79  KISS Rébert MQSz Suzuki MXQ 2 9 22:03.487 1lLap 2:09.004

Not classified ()

5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2 DNS
MXQ Old Boy
1 1 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Boy 10 21:03.422 1:58.458
2 2 31 APROAndras MQSZ Honda MXQ Old Boy 10 21:09.070 5.648  1:58.79
3 3 44 JADITibor KMSE KTM MXQ Old Boy 10 21:33.925  30.503  1:59.430
4 4 8 JATEKOS Zoltan MQSZ Suzuki MXQ Old Boy 10 21:37.274  33.852  1:59.917
5 5 74 MAJOR Tamés KMSE Suzuki MXQ Old Boy 5 11:33.881 5Laps  2:07.412
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.206 - 1:53.732 - 207 - SZATMARI Imre
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Versenyigazgato Zsiirieln6k Idémérés vezetdje Eredmények a neten: e
Clerk :fh z Jury President  Chief Timek J Rosuts on o e LhrovoMoro
erk of the Course ury Presiden ief Timekeeper
ry P www.motorsport.hu e~ —

Printed: 2009.06.06. 16:13:40



MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Race 2 / 2 futam Losonc 0.000 Km
MXQ 2 + 0Oid Boy 2 futam 2009.06.06. 15:30. .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:49:34 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:08.913 +8.996 16:00:58.544
(207) SZATMARI Imre 6 2:03.838 +3.921 16:03:02.382
1 2:06.680 +12.948 15:51:46.387 7 2:04.400 +4.483 16:05:06.782
2 2:06.679 +12.947 15:53:53.066 8 2:02.443 +2.526 16:07:09.225
3 2:03.600 +9.868 15:55:56.666 9 1:59.917 16:09:09.142
4 2:02.515 +8.783 15:57:59.181 10 2:02.501 +2.584 16:11:11.643
5 2:01.620 +7.888 16:00:00.801
6 2:03.924 +10.192 16:02:04.725 (45) JARJABKA Jozsef
7 1:56.946 +3.214 16:04:01.671 1 2:18.667 +14.099 15:51:58.495
8 2:01.922 +8.190 16:06:03.593 2 2:21.058 +16.490 15:54:19.553
9 1:54.644 +0.912  16:07:58.237 3 2:13.294 +8.726  15:56:32.847
10 1:53.732 16:09:51.969 4 2:14.805 +10.237 15:58:47.652
5 2:14.499 +9.931 16:01:02.151
(199) SZAMOSKOZY Tamas 6 2:10.075 +5.507 16:03:12.226
1 2:04.080 +8.737 15:51:43.488 7 2:08.737 +4.169 16:05:20.963
2 2:06.638 +11.295 15:53:50.126 8 2:07.693 +3.125 16:07:28.656
3 2:03.917 +8.574 15:55:54.043 9 2:04.568 16:09:33.224
4 2:03.394 +8.051 15:57:57.437 10 2:13.859 +9.291 16:11:47.083
5 2:01.647 +6.304 15:59:59.084
6 2:01.577 +6.234 16:02:00.661 (79) KISS Rébert
7 2:00.290 +4.947 16:04:00.951 1 2:34.288 +25.284 15:52:14.401
8 1:57.734 +2.391 16:05:58.685 2 2:36.051 +27.047 15:54:50.452
9 1:58.147 +2.804 16:07:56.832 3 2:38.934 +29.930 15:57:29.386
10 1:55.343 16:09:52.175 4 2:27.441 +18.437 15:59:56.827
5 2:27.331 +18.327 16:02:24.158
(46) ARMOS Zoltén 6 2:20.944 +11.940 16:04:45.102
1 2:14.206 +15.748 15:52:15.825 7 2:20.944 +11.940 16:07:06.046
2 2:06.981 +8.523 15:54:22.806 8 2:22.806 +13.802 16:09:28.852
3 2:06.749 +8.291 15:56:29.555 9 2:09.004 16:11:37.856
4 2:05.400 +6.942 15:58:34.955
5 2:03.013 +4.555 16:00:37.968 (74) MAJOR Tamas
6 2:02.141 +3.683 16:02:40.109 1 2:22.627 +15.215 15:52:25.694
7 1:59.727 +1.269 16:04:39.836 2 2:16.342 +8.930 15:54:42.036
8 1:59.784 +1.326 16:06:39.620 3 2:10.828 +3.416 15:56:52.864
9 1:59.713 +1.255 16:08:39.333 4 2:07.974 +0.562 15:59:00.838
10 1:58.458 16:10:37.791 5 2:07.412 16:01:08.250
(31) APRO Andrés
1 2:13.987 +15.191 15:52:16.682
2 2:08.526 +9.730 15:54:25.208
3 2:08.160 +9.364 15:56:33.368
4 2:04.875 +6.079 15:58:38.243
5 2:02.226 +3.430 16:00:40.469
6 2:01.461 +2.665 16:02:41.930
7 2:00.630 +1.834 16:04:42.560
8 2:01.212 +2.416 16:06:43.772
9 1:58.796 16:08:42.568
10 2:00.871 +2.075 16:10:43.439
(44) JADI Tibor
1 2:14.248 +14.818 15:52:15.635
2:14.299 +14.869 15:54:29.934
3 2:08.333 +8.903 15:56:38.267
4 2:10.595 +11.165 15:58:48.862
5 2:04.586 +5.156 16:00:53.448
6 2:00.328 +0.898 16:02:53.776
7 2:00.714 +1.284 16:04:54.490
8 2:01.215 +1.785 16:06:55.705
9 1:59.430 16:08:55.135
10 2:13.159 +13.729 16:11:08.294
(8) JATEKOS Zoltan
1 2:16.998 +17.081 15:52:19.166
2 2:12.807 +12.890 15:54:31.973
3 2:07.658 +7.741 15:56:39.631
4 2:10.000 +10.083 15:58:49.631
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Lapchart |

Race 2 / 2 futam
MXQ 2 + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:49:34

Losonc 0.000 Km
2009.06.06. 15:30.

-
Il
o B

Competitors

SZAMOSKOZY Tamas (199)
SZATMARI Imre (207)
JARIABKA J6zsef (45)

KISS Rébert (79)

JADI Tibor (44)

ARMOS Zoltan (46)
JATEKOS Zoltan (8)

APRO Andrés (31)

MAJOR Tamas (74)
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MAMS MX Quad és ST Quad OB 3.f. (Losonc)

Osszetett / Total Losonc 0.000 Km ._._.
MXQ2 + Old Boy . ......

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
MXQ 2
1 27 SZATMARI Imre Bugyi SE Suzuki MXQ 2 25 25 50
2 19 SZAMOSKOZY Tamas Parthus SE Honda MXQ 2 22 22 44
3 45 JARJABKA Jozsef Quad family Suzuki MXQ 2 20 20 40
4 79 KISS Robert MQsz Suzuki MXQ 2 18 18 36
5 76 KARAI Jozsef Bugyi SE Suzuki MXQ 2 0 0 0
MXQ Old Boy
1 46 ARMOS Zoltan Langer Motorsport Suzuki MXQ Old Bo 22 25 47
2 44 JADI Tibor KMSE KTM MXQ Old Bo 25 20 45
3 31 APRO Andras MQsz Honda MXQ Old Bo 16 22 38
4 8 JATEKOS Zoltan MQsz Suzuki MXQ Old Bo 20 18 38
5 74 MAIJOR Tamas KMSE Suzuki MXQ Old Bo 18 16 34
Name Name
R1. Race 1/ 1 futam - MXQ 2 + Old Boy 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - MXQ 2 + Old Boy 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Y/ i to Zslirielnok Idéméré toi Eredmények a neten: -
ersenyigazgato sirielno domeérés vezetoje Bots sathe B ””” ”ﬂ”””’”

Clerk of the Course Jury President  Chief Timekeeper
Printed: 2009.06.06. 16:14:32




	MXQ2_OLD_Q
	MXQ2_OLD_r1
	MXQ2_OLD_r1_kat
	MXQ2_OLD_r1_lbl
	MXQ2_OLD_r1_lc
	MXQ2_OLD_r2
	MXQ2_OLD_r2_kat
	MXQ2_OLD_r2_lbl
	MXQ2_OLD_r2_lc
	MXQ2_OLD_r_O

